Czwarty — jeżeli ktoś najął drugiego do pracy w swoich zabudowaniach, a ten przypadkowo poniósł śmierć, najemca ma pokutować przez trzy lata, ponieważ zatrudnił go w swoim gospodarstwie.

Piąty — jeżeli ktoś sprawując urząd lub wykonując inne zatrudnienie (ministerium) za pomocą drzewa, ognia, wody lub przez jakiegokolwiek inne działanie naraził na śmierć inną osobę, ma pokutować pięć lat z uwagi że wydarzyło się to przypadkowo. Jeżeli nie miał miejsca wypadek, winien pokutować przez trzy lata albo więcej lub mniej, zależnie od stopnia winy

Szósty — jeżeli ktoś rzucił kamieniem lub wystrzelił strzałę do dzikiego zwierzęcia lub ptaka a przypadkowo zabił człowieka ma pokutować przez jeden rok o chlebie i wodzie, ponieważ przypadkowo zaistniało to nie-bezpieczeństwo.

Siódmy — jeżeli ktoś udusił dziecko, gdy ono nie było ochrzczone — siedem lat ma pokutować, gdy ochrzczone trzy lata; racja jest w tym, że aczkolwiek żywicielki tego nie chciały, trudno jednak przypuścić, ażeby nie nastąpiło zaniechanie po ich stronie.¹⁷

¹⁷ Por. Valicellanum II, can. 8: „De septem genera nolentis homicidiorum. Septem sunt genera nolentia homicidiorum. Primum cum quis aut in preda, vel in assaltu alicui, sive alicuique molitur malitia, vel in comitatu suo vel extra aliquem perduxerit in quo mortuus fuerit, ductor eius VII annos peniteat, medietatem in pane et aqua, ac quod malivole hoc egit opere. Secundum, cum quis irato animo per rixam aliquem debilitare voluerit, hinc si exinde aliquis mortem incurrerit, quamvis nolens homicidium tamen VI annos peniteat eo, quod ira et rixa id accidit. Tertium cum quia casu medicandi iniquo amore pretium exigerit. Quod si exinde mortem incurrerit, medicus vel VII vel VI, aut V annos peniteat, eo, quod quamvis nolens propter aviditatem vel cupiditatem ei mereri cepit. Si vero non propter cupiditatem vel aviditatem aut avaritiam, sed tantummodo caritatis amore hoc egit, tres vel II vel I annum peniteat, circa praesumptionem suam. Quartum, cum quis in suo aedificio aliquem operandi causa solummodo invitaverit, et ille forte hoc tunc morte periclitaverit, invitator eius III annos peniteat eo quod pro suo eum conduxit opere. Quintum, cum quis in quocumque suo officio vel ministerio sive per arborem, sive per ignem, sive per aquam, sive per quaecumque opus suum aliquis quovis periclitaverit casu, V annos peniteat, eo, quod casu hoc accidit. Si autem non casu hoc accidit, III annos, sive amplius sive minus iuxta modum culpae. Sextum cum quis forte ad bestiam aut avem vel aliquid simile lapidaverit vel sagitaverit, et exinde